ENDA  ATC9311
Analog-Digital Temperaturregler
LED-Indikator für
Ausgangszustand
Diode an wenn Relais “aktiv”
SET Taste
Einstelldrehknopf
TemperaturanzeigePRG

230V AC +10% -20%
24V AC 10%±
Bestellbezeichnung
ATC9311
ATC9311-SSR
ATC9311-24
ATC9311-24-SSR
HEAT-Ausgang
Relais
Logikausgang
Relais
Logikausgang
Bemerkung :
Bei Annäherung an den Sollwerttemperatur die Schaltzeit des Relais
immer kürzer, um ein Überschwingen niedrig zu halten.
Das Proportionalband stellt ein “Band” um den Sollwert dar (Regelbereich).
Liegt der Istwert außerhalb dieses Bandes, so wird die Ausgangsstellgöße
(heizen) zu 100% bzw. 0% ausgegeben. Bei Unterschreitung wird das
Relais ständig eingeschaltet, bei Überschreitung ausgeschaltet.
196°C 200°C
SET-Wert
Proportionalband 8°C
204°C
2% v. Skalenwert 400°C= 8°C
Bei der Absicherung ist Last nicht berück-
sichtigt. Evtl. Last getrennt absichern !
E-mail :   info@suran-elektronik.de
Internet : www.suran-elektronik.de
Tel.:  +49 (0)7451 / 625 617
Fax:  +49 (0)7451 / 625 0650
SURAN Industrieelektronik
Dettinger Str. 9 / D-72160 Horb a.N
INDUSTRIAL ELECTRONICSENDA
ATC9311-230VAC
ANALOG THERMOSTAT
SN: XXXXXXXXX
1 2 763 4 5 8
+ -
1 2 763 4 5 8
+ -
INDUSTRIAL ELECTRONICSENDA
ATC9311-230VAC
ANALOG THERMOSTAT
-SSR
SN: XXXXXXXXX
+ -
2. /2     ATC9311-D-09050219